
 

 

POSTANOWIENIE NR 564/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zabrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 89 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

564/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Julia Anna Bieniek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Teresa Galara, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

3. Monika Wiktoria Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Karolina Merta, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Józefa Rausz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Grzegorz Dariusz Razmus, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Dagmara Regina Szeszko, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Chudów 

9. Patrycja Karolina Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Iwona Romana Antas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Milena Ewa Dyduch, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Danuta Gabryel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Roland Krzysztof Jedzina, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Jadwiga Konieczna, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

6. Przemysław Daniel Kuczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

7. Tomasz Ryszard Mitak, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Brygida Iwona Razmus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Piotr Paweł Rusinek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. Św. Dominika Savio, 

ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze: 

 

1. Anna Cesarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Ślaskie 

2. Julia Helena Gabryel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Julia Magdalena Kasperek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

4. Elżbieta Krystyna Krasoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Julia Eleonora Michalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Ewa Polus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Patrycja Małgorzata Targosz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Beata Bożena de Korczak-Leszczyńska, zgłoszona przez KWW 

MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

2. Julian Ryszard Kuczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

3. Jesika Lasecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Joanna Urszula Musioł, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Natalia Patrycja Piaseczna, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Anna Pindycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Krzysztof Adrian Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Wojciech Mariusz Schmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Anna Krystyna Bieniek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Martyna Kamila Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Michał Dariusz Kuta, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

4. Izabela Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Martyna Joanna Moczygemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Paulina Teresa Sitkowska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Gliwice 

7. Bożena Danuta Szarek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Wieszowa 

8. Jadwiga Szewczuk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Alicja Agnieszka Wala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. dr. Henryka Jordana 7, 41-808 

Zabrze: 

 

1. Łukasz Sebastian Fuchs, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Monika Magdalena Grajerz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Manuela Kinga Halek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

4. Kamil Marcin Kozielski, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Julita Łakomska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Jakub Kacper Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Barbara Markowicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

8. Marzena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Marta Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Iwona Jolanta Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

3. Anna Barbara Gemula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Ewelina Karolina Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Sławomir Jan Hola, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Małgorzata Anna Jasik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Kacper Tomasz Prażucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Ewa Katarzyna Szumilak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Bożena Renata Wolnica, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja, ul. gen. 

Władysława Andersa 64, 41-808 Zabrze: 

 

1. Tomasz Dąbkowski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Emilia Weronika Flis, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Marzena Dorota Flis, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Anna Jadwiga Góźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Wioletta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Ilona Krochmal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Iwona Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Karina Gertruda Łysakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Aleksandra Barbara Modrzyk-Polap, zgłoszona przez KWW ALINY 

NOWAK WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

10. Małgorzata Natalia Siechowska-Chwierut, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zabrze 

11. Aleksandra Karolina Skrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Kewin Marek Bodnia, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Tomasz Józef Breitkopf, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Iwona Butrymowicz, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Stanisław Jan Gieszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Mariola Iwona Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Mariusz Piotr Łysakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

7. Marlena Anna Małek-Błaszczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Monika Młynarska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Denis Damian Paździor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

10. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

11. Anita Wdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Izabela Halina Dąbkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Dariusz Tomasz Eckert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Barbara Gembuś, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Julia Jolanta Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Karol Robert Jasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

6. Oskar Oliwer Niewiedzioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

7. Michał Rycombel, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Ewa Staroń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Nicola Julia Wrzosek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Sara Wioletta Bońkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Alan Zbigniew Dukowicz, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Sandra Dominika Janus, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Jolanta Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Aleksandra Emilia Jasik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Kamil Paweł Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Kamila Marta Rycyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

8. Tomasz Ryś, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

9. Daniel Robert Turczyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. ks. Jerzego 

Badestinusa 30, 41-814 Zabrze: 

 

1. Zuzanna Biskupek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Joanna Agnieszka Cyrzyk, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Sylwia Iwona Korwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Alicja Władysława Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Jolanta Król, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Kacper Przemysław Król, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

8. Grzegorz Andrzej Łacinnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Marcin Łukasz Świerze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Agnieszka Joanna Węglicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

11. Kacper Patryk Zdebski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka, ul. 

Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze: 

 

1. Iwona Klara Bochnia, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Jakub Cyprian Czapla, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Kamil Adam Czyba, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Anna Maria Karpińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Jakub Mikołaj Konstanty, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Roman Jan Przednowek-Zając, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Artur Jarosław Serwatka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Anna Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Marta Małgorzata Witkowska-Świerze, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zabrze 

10. Bożena Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

11. Kajetan Jakub Zapalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Nicola Natalia Boczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Anna Katarzyna Gwiaździńska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

3. Iwona Joanna Kunert, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Grażyna Malinowska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Ewa Barbara Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Marcin Paweł Pabisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

7. Kinga Małgorzata Podmostko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Aleksandra Maria Sznura, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Ewelina Banach, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

2. Bożena Krystyna Boczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

3. Magdalena Marta Jelonek-Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Nicola Halina Michalik, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Damian Krzysztof Paterok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Marta Próchnicka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Anna Maria Przerada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Barbara Anna Siczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

9. Agnieszka Trojniar, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

10. Dawid Józef Wałeczek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

11. Hanna Dagmara Zawisza, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Urszula Mariola Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

2. Joanna Teresa Cieślak-Kublik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Magdalena Maria Guza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Marta Anna Klaka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

5. Oliwier Andrzej Mila, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Anna Dominika Piotrowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Marta Podgórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Dorota Krystyna Rzezińska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Bartosz Marcin Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", ul. Stanisława Ogórka 

9, 41-807 Zabrze: 

 

1. Paulina Anna Drazyk, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Sylwia Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Korol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

4. Joanna Korzekwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Paweł Andrzej Łacinnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Iwona Barbara Malinowska-Wolny, zgłoszona przez KWW LEPSZE 

ZABRZE KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Pięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

8. Sandra Barbara Przednowek-Zając, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Karolina Katarzyna Rakoczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

10. Aleksandra Małgorzata Smolarz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

11. Mikołaj Stanisław Świerze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana Twardowskiego, ul. 

Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze: 

 

1. Anna Justyna Duszel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

2. Anetta Eirich, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Łukasz Andrzej Gęsikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

4. Marta Natalia Łuczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Andrzej Adam Madeja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Kornelia Beata Piwko, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Wojciech Szemiełowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

8. Kamila Patrycja Zając, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. Młodego Górnika 

2C, 41-808 Zabrze: 

 

1. Wiktoria Krystyna Grzeżółkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Ptakowice 

2. Magdalena Zofia Hałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Helena Hodyl, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Emilia Julia Hodyl, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Emilia Kościelniak, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Alina Sutor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Jolanta Małgorzata Bartosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Wiesław Błaszczyk, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Justyna Kornelia Bolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Wioletta Iza Jabłońska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

5. Dominik Sebastian Korwek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Jadwiga Helena Kotwica, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Krzemień, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Marcin Jan Laskowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Krystyna Szczęsny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

10. Paulina Anna Szymanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Maria Zwirowicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Edyta Beata Guzy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Ślaska 

2. Sonia Anna Hoffmann-Szemraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

3. Dorota Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

4. Magdalena Justyna Kuca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

5. Ewa Antonina Mazerska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Jolanta Agnieszka Niedrygas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

7. Martyna Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

8. Marta Katarzyna Paliczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

9. Bartłomiej Michał Petela, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

10. Julia Mirosława Sateja, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Anna Zdobylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Anna Helena Baron-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Bartosz Dawid Budka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Aneta Dorota Dziewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Iwona Beata Oleksy, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Damian Marian Piekarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Aneta Sękowska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Ewa Anna Smolarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gliwice 

8. Krzysztof Stefan Świstek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Ewa Wnuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Jakub Piotr Bartnicki, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Justyna Agnieszka Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Izabella Joanna Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Karolina Magdalena Koza-Turczyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Sabina Daria Leśniewska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Hanna Stanisława Mercik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

8. Anna Karolina Naczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Lucyna Dorota Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

10. Danuta Julia Potaszyńska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Wojciech Jacek Wojnowski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sandra Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

2. Anna Dorota Knera, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Gerard Artur Konieczny, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Grażyna Cecylia Kramerska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

5. Leszek Marek Mikulski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Bożena Krystyna Morawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Mirosław Olszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Jadwiga Anna Pilich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

9. Wioleta Anna Pohl, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

10. Katarzyna Lucyna Porombka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

11. Natalia Klaudia Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marek Adrian Budkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

2. Stanisław Gładkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Justyna Marta Kiermasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Joanna Łucja Kołoczek-Jurewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Szymon Krzysztof Kopczyński, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

6. Barbara Agnieszka Malek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Weronika Julia Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Bożena Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Karolina Wątroba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Agata Dominika Zając, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Emilia Magdalena Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

2. Michał Jan Bar, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

3. Justyna Lilianna Bednarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Urszula Julianna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

5. Renata Monika Dragon, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Anna Grad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

7. Marta Joanna Kordecka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Anna Marzena Kwiecień, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Anna Lucyna Szajer-Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Grażyna Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

11. Klaudia Teresa Witwicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Beata Juchniewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Kinga Patrycja Kazimir, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Oskar Rafał Kot, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Zabrze 

4. Laura Anna Mrowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Joanna Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Łukasz Kazimierz Petela, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

7. Jadwiga Schmidt, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Angelika Maria Sikora, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Olgierd Maciej Wagner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Zofia Curyło, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

2. Michał Jan Długosz, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Magdalena Domitrz, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Joanna Maria Gontarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Krzysztof Karol Gubała, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Marzena Barbara Mirosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Stefan Jerzy Nocoń, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Janina Puchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

10. Tomasz Paweł Stasiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Elżbieta Tomal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Dawid Patryk Bartochowski, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Aleksandra Patrycja Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Magdalena Maria Braszkiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Anna Elżbieta Fortuna-Paź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Łukasz Jakub Grygiel, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Martyna Natalia Kalbarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

7. Patryk Marek Narożnowski, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

8. Jakub Stanisław Pytlarz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Magdalena Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. Bronisława Hagera, ul. 

Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze: 

 

1. Izabela Cierpioł, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

2. Joanna Danuta Czuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

3. Karolina Agata Długosz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Sebastian Robert Dyksa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

5. Wioleta Władysława Gola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Bożena Iwona Góźdź, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Natalia Paulina Kawa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Beata Krystyna Kowolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Aleksandra Ewa Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

11. Magdalena Patrycja Smoczyńska-Ziółkowska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Kinga Jolanta Adamska-Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Marzanna Janus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

3. Damian Paweł Kamiński, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

4. Wioleta Emilia Kasperczak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

5. Patrycja Maćkowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Krystyna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Sabina Joanna Ogorzały, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Michalina Pilarska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Małgorzata Anna Solik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Tomasz Ściegliński, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Anna Maria Wiącek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Ewa Anna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Bożena Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Jakub Aleksander Kuk, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Milena Anna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Julia Magdalena Paź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Karol Poznański, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Fabian Miłosz Serwatka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Izabela Zdzisława Wyrembska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

9. Alicja Joanna Ziomek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Filip Jan Banaszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Arkadiusz Józef Bugaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Mikołaj Maciej Lubecki, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Jadwiga Mider, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Marzena Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Weronika Paliczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

7. Piotr Wojciech Solik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Justyna Agnieszka Wojtaszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Paulina Izabela Wyrembska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Grażyna Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Patryk Kamil Głosz, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Dorota Zofia Huńczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Aneta Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Olaf Jan Okoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Natalia Sabina Otfinowska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Zuzanna Elżbieta Palka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Katowice 

9. Hubert Damian Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

10. Sabina Aniela Szwarocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

11. Bogusław Znyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Bogdan Antoniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Beata Anna Hajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Patryk Norbert Kubicz, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Sylwester Tobiasz Lubecki, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Karolina Agnieszka Mateja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Mateusz Piotr Obłąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Małgorzata Monika Pyzik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Maria Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Aneta Ząbkiewicz-Szweda, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Joanna Izabela Jankiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Nicola Kaja Janoszka, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Justyna Agnieszka Juroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Jolanta Kukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Elżbieta Honorata Kulik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Anna Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

7. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Anna Lucyna Piórkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

9. Hanna Elżbieta Uszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8 im. 

Janusza Korczaka, ul. ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze: 

 

1. Joanna Ewa Boruchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Daria Detmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Alicja Małgorzata Dyhdalewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Anna Katarzyna Gonsior, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

5. Marian Jan Kaleta, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Nina Joanna Królak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Wojciech Adam Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Malwina Nowińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Gabriela Dagmara Pękala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Ewa Katarzyna Syrnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

11. Jagoda Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana 

Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze: 

 

1. Konrad Marcin Adamski, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

2. Anna Agnieszka Grzywocz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Edyta Honorata Konieczna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Dominika Weronika Koza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Anna Małgorzata Lyska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Inez Wiktoria Mohn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Dominika Natalia Polewczyk, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Janina Anna Trawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

9. Agnieszka Magdalena Żyglińska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Dawid Norbert Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Aust, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Wiktoria Aniela Lyska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Barbara Maj, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

5. Szymon Paweł Popielski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Michał Prandzioch, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Jolanta Anita Skrago, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Dorota Maria Szulcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Wioleta Patrycja Tomala, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Kalina Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Witold Erwin Aust, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Wojciech Gabriel Bator, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Anna Aneta Chwalik-Prandzioch, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Zabrze 

5. Paulina Godlewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Dorota Barbara Jankowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Karolina Siwek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Siwonia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Sylwia Katarzyna Świerczek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Andrzej Paweł Brysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Weronika Król, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Zabrze 

3. Monika Lusa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Izabela Anna Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Oliwia Martyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

6. Łukasz Dominik Thomanek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

7. Monika Agnieszka Tokarz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Filip Krzysztof Wiencek, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

9. Jolanta Zarzecka, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Maria Bara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Paweł Piotr Galański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Barbara Ewa Grusiecka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Karol Jan Gruszka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Natalia Anna Łepkowska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Albina Izabela Masiarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

7. Julita Jadwiga Pankau, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Dariusz Siwonia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Krzysztof Jerzy Wiencek, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Magdalena Alicja Daniluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

2. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Patryk Daniel Garus, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Julia Joanna Gleba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Agnieszka Karczewska-Maksalon, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Elżbieta Maria Królikowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Sylwia Kuśmierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Jakub Andrzej Pol, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Marianna Danuta Siwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

10. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Rafał Robert Wyleżoł, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Danuta Zofia Figzał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Piotr Gleba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Wiktoria Anna Karczewska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Sara Ewa Kłosińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Barbara Anna Knapik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Kinga Józefina Niekowal, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Karolina Agata Ogasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Grażyna Piegza, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Grażyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Roksana Sendi Bodnia, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Ewelina Danuta Hojka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Nina Małgorzata Miśkiewicz-Lipa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Przemysław Jarosław Peters, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Marlena Joanna Piegza, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Mateusz Rutecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Jakub Rymaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Klaudia Ewa Solak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Daria Maria Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Dariusz Józef Bielica, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

2. Sabina Maria Bielica, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Kinga Borowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Zabrze 

4. Justyna Agnieszka Cieśla, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Iwona Katarzyna Mańka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Ewa Ewelina Repczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Edward Antoni Skorupa, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Brygida Monika Tomanek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Marta Alicja Wawrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Kamila Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Helena Fujawa, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Piotr Franciszek Geisler, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

4. Wioletta Krogul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Bogumiła Teresa Lipus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Jakub Krzysztof Makowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Roksana Agnieszka Myjak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Rafał Marcin Stroński, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Monika Suchodolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Sylwia Anna Filipska-Durnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Barbara Katarzyna Grad, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Ewelina Barbara Jedzina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Kamil Marek Mendla, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Aneta Elżbieta Murlik, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Ewelina Joanna Orlik, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Anna Agata Rutecka-Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Beata Schaub-Janus, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Anna Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Magdalena Regina Duda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Krzysztof Janusz Gąsior, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Gęsikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Ewa Katarzyna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Bogumiła Kuffel, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Magdalena Joanna Lisińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Weronika Ewelina Mendla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

8. Adam Marcin Sągol, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Szolc, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Kaja Edyta Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Łukasz Marcin Bujdasz, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Anna Żaneta Galczus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Anna Jadwiga Ignasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Krzysztof Piotr Kaczorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

7. Agnieszka Małgorzata Myjak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Anna Katarzyna Pyzik, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

10. Sonia Maria Stronk-Dziadosz, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

11. Sławomir Waldemar Wyrzykowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Józefa Lompy 78, 41-806 

Zabrze: 

 

1. Irena Firecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Robert Kijański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Kamila Barbara Kucharczyk-Müller, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Karina Wioletta Kulpa, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Magdalena Ligas, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

6. Marcin Małolepszy, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Monika Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Sandra Urszula Stasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Jadwiga Cecylia Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda Pileckiego, ul. 3 Maja 

118, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sebastian Arkadiusz Bernaś, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Monika Elżbieta Biskup, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Karolina Maria Franetzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Grażyna Małgorzata Kowol, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

5. Magdalena Natalia Modrzejewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Dorota Pyrczak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

7. Sandra Aleksandra Sagan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Elżbieta Szlachetka, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Tomasz Piotr Trawiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Piotr Henryk Zingler, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

11. Wojciech Józef Żeleźnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maciej Grzegorz Bieszczad, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Klaudia Wanda Doros, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

3. Magdalena Ewa Góralczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Dorota Grzeszczuk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Anna Maria Hulboj, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Józef Stanisław Kocialski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Miriam Julia Lachowicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Maria Cecylia Misiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Dawid Pokrzywa, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Grzegorz Grzeszczuk, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

3. Patryk Sebastian Lachowicz, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Krzysztof Stanisław Mucha, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Monika Myma, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Zabrze 

6. Klaudia Katarzyna Purska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

7. Urszula Raszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Karolina Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Monika Sutor-Wasielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Amanda Maria Adolf, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Stanisław Wojciech Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Ewa Kawa, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Emilia Paulina Krajnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Jarosław Lewandowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Zdzisław Myma, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Zofia Joanna Noskowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kuźnia 

Nieborowska 

8. Anna Czesława Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Wiktoria Kamila Zielska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Marek Andrejków, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

2. Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Sandra Ewelina Garbowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

4. Janina Teresa Kot-Łysik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Danuta Magnor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Sabina Anita Niedzielska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Kamila Teresa Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Magdalena Pokrzywa, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Reżko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

10. Iwona Aneta Sykownik-Jura, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

11. Jolanta Adriana Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego Paderewskiego 53, 41-810 

Zabrze: 

 

1. Klaudia Androsch-Szewczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Zbigniew Aleksander Chmielewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Danuta Klose, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

4. Anna Maria Krawczyńska-Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Sebastian Zdzisław Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Jakub Adam Malczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Mariola Ewa Waniek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Martyna Kinga Zielska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Joanna Gabriela Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze: 

 

1. Karolina Łucja Bazgier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Adam Grzegorz Datko, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Konrad Adam Kołakowski, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Joanna Julianna Kunka-Jóźwiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chudów 

5. Sławomir Myszczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

6. Sylwia Beata Nowara, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Marta Anna Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Helena Jadwiga Szwarga, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Jan Zielski, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. Daleka 2, 41-811 

Zabrze: 

 

1. Amanda Patrycja Chmiel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Weronika Maria Dobrzyk, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Karolina Anna Gujda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Magdalena Maria Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Teresa Stefania Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

6. Sylwia Anna Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

7. Paulina Marta Miś, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Angelika Bronisława Pietrzak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

9. Malwina Anna Schneider, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sonia Katarzyna Bator, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Ewa Maria Deckert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

3. Monika Lucyna Janecka, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Wioletta Maria Kołakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Julia Dominika Maciejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Marcin Morawiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Beata Elżbieta Patek, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Robert Wojciech Sołtysek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

10. Anna Elżbieta Zagórska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Świętochłowice 

11. Kacper Mikołaj Zimkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Butkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Mariusz Edward Jura, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Justyna Ewa Kala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Jakub Krzysztof Knopek, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Iwona Katarzyna Kotlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Rafał Milanowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Knurów 

7. Aneta Justyna Sołtysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

8. Sebastian Rafał Szarowicz, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Aleksander Maksymilian Szymański, zgłoszony przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sylwester Rafał Bator, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

2. Zenon Dragan, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

3. Grażyna Maria Guzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Jerzy Janusz Janecki, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Monika Agnieszka Kilichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Monika Olszok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Kamil Łukasz Pleszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Wiktoria Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Łukasz Przemysław Doliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Sabina Aleksandra Dragan, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

3. Klotylda Ewa Gorczyca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Agata Gubała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Zabrze 

5. Daria Anna Kafel, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

6. Tymon Tomasz Pawlas, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

7. Natalia Karolina Siwy, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

8. Wioletta Natalia Smorońska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Karolina Marta Sporys, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

10. Sabina Swat-Szarowicz, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

11. Grażyna Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Regina Kluge, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Bartosz Filip Piórkowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

5. Irena Maria Przybysz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

6. Damian Adrian Puk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Magdalena Maria Rosłaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Daria Agata Winiarska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze: 

 

1. Oliwia Barbara Borkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Wiktor Maciej Caliński, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Zdzisława Anna Homa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Jakub Michał Kluge, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

5. Tadeusz Józef Kochel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Sylwia Jadwiga Koclejda, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

7. Beata Agnieszka Kuśmierek, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

8. Michał Tomasz Matijak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Barbara Stani, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima, pl. Plac 

Warszawski 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Michał Broncel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Karina Maria Gadzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Agnieszka Janus, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Artur Dawid Janusz, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

5. Monika Komisarz, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Dawid Zbigniew Konwant, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

7. Paula Edyta Kral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Iwona Helena Kubat, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Sedlaczek, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Buchenwaldczyków 25, 41-

800 Zabrze: 

 

1. Joanna Dymarczyk, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Mikołaj Grzegorz Gacek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Anna Maria Gałwa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Krystyna Anna Kowol, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

5. Sewer Wiktor Kruczkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Beata Krzemińska-Broncel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Katarzyna Małańczak, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Anna Karolina Skrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Monika Szpecht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

10. Dorota Agata Wollny, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Magdalena Irena Woźniczka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi, ul. 

Wolności 323, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Katarzyna Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Mateusz Adam Chrupała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Artur Krzysztof Domżalski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Michał Gaj-Majkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Monika Agnieszka Heronimek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

6. Anna Maria Krajnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Dominik Krawiec, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

8. Joanna Anna Nalborska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Jolanta Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Ilona Bugla, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Jolanta Cichocka-Orłowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Mateusz Doros, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Zofia Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Monika Izabela Kubacka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Paweł Sławomir Skwarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Stasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Sandra Malwina Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Wojciech Zbigniew Trzaska, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marta Magdalena Broja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Krystian Krzysztof Golus, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Patrycja Anna Groeger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Martyna Magdalena Gut-Misiaga, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Krystyna Konopelska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Anna Bożena Niewiadomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Sonia Maria Stasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

9. Amelia Alina Trzaska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Bok, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

2. Rafał Krystian Bok, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Beata Izabela Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Julia Wiktoria Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Anna Barbara Dziurdzia, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Wioletta Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

7. Agnieszka Maria Jędrzejewicz, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Mateusz Marian Nemś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Maria Smetaniuk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaś, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Dorota Marta Grychtoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Sebastian Kołakowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

4. Grzegorz Bolesław Lodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Adrianna Opielka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

6. Teresa Jadwiga Pietzka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Sławomir Marian Porombka, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

8. Arkadiusz Adam Struzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Anna Agnieszka Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Karolina Maria Trzaska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Aniela Katarzyna Żuchora, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Bożena Boczar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Igor Piotr Caliński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Michał Jerzy Garbowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Ruda Śląska 

4. Remigiusz Feliks Kocialski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Alicja Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Mateusz Rozmysłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Agnieszka Izabela Schmeichel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Anna Ewa Swat, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

9. Beata Małgorzata Woroch, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Jędrychowska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zabrze 

2. Bożena Maria Kocialska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Maciej Jacek Mitula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Karol Janusz Pawluch, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

5. Karol Piwowarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

6. Barbara Ewa Siwczyk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Katarzyna Słupska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Stefania Franciszka Stańczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

9. Anna Turkot, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Alicja Aleksandra Woroch, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

11. Natalia Nikola Zawiślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Przedszkole Nr 1, ul. Władysława Reymonta 52, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Sandra Joanna Cieślik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Anna Drygajło, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Marek Stanisław Gałązkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

4. Andrzej Kadłubski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Justyna Kościańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Monika Pazdan-Marek, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Zabrze 

7. Milena Barbara Szendzielarz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

8. Marcin Paweł Tomanek, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

9. Nikola Paulina Żmijan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona, ul. 

Czołgistów 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Ireneusz Stefan Adamek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Szymon Wojciech Brodowicz, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Anna Magdalena Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Robert Rafał Guziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Aleksandra Maria Hnatów, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Dominika Laksztajn-Jarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Piotr Michalski, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Anna Mika-Gendasz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

9. Marlena Karina Müller, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

10. Beata Anna Stańczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

11. Leon Władysław Ziemlanka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. Cmentarna 7, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Roland Michał Krzepina, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Elżbieta Maciejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Tomasz Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

5. Joanna Katarzyna Parfieńczyk, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

6. Beata Katarzyna Piskor, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Jolanta Małgorzata Rudzińska-Moczygemba, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Anna Honorata Siudyła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bytom 

9. Olaf Dariusz Skrzypiec, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Oliver Elie Spinek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Katowice 

11. Joanna Wiencek, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana Matejki 62, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Danuta Anna Gałązka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Alina Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Daniel Michał Szlachetka, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Patryk Szymański, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

5. Justyna Barbara Troszczyńska, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK 

WSPÓLNIE DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jaskółcza 11, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Justyna Celina Lupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Dominika Nowak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Paulina Schubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Magdalena Barbara Serwin, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, 

zam. Zabrze 

5. Małgorzata Janina Szymańska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. Wiktora Brysza 3, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Magdalena Izabela Gontarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Stella Knapik, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Marcin Józef Krzyżanowski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Bartosz Marek Pudo, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny Dom", ul. Knurowska 

17, 41-800 Zabrze: 

 

1. Lucyna Helmys, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Aneta Barbara Mucha, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Mariusz Leszek Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Karolina Julia Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Krystyna Anna Slabon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon 

Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Patrycja Alina Langenhagen, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Wanda Maria Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Angelika Lucyna Serwatka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

4. Anna Katarzyna Tymel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Sandra Weronika Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, ul. Pawła 

Dubiela 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maria Judyta Będzikowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

2. Maria Gerda Franetzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Danuta Jaroszek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Helena Maria Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Katarzyna Maria Świętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Oddział Zewnętrzny w Zabrzu Aresztu Śledczego w Bytomiu, 

ul. ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze: 

 

1. Grzegorz Patryk Huńczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Mirosław Piotr Knapik, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Piotr Ryszard Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

4. Elżbieta Ewa Michalczenia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

5. Lidia Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

6. Paulina Barbara Sadowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Julia Klara Sierla, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE DLA 

ZABRZAN, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Julia Skwarek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Iwona Anna Ścieglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Julia Patrycja Witkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

11. Sylwia Elżbieta Wydrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Zamkowa 4, 41-803 

Zabrze: 

 

1. Beata Barbara Błotko, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Danuta Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

3. Anna Maria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

4. Alicja Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Paulina Milena Pankowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Małgorzata Rodź, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK, zam. Zabrze 

7. Iwona Bogusława Sierla, zgłoszona przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. ks. Karola Koziołka 1, 

41-803 Zabrze: 

 

1. Barbara Wanda Gembuś, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA 

INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

2. Marcin Piotr Gęborek, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Wioleta Izabela Kasperczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Nowosad-Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Konrad Wojciech Rosa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze: 

 

1. Izabella Maria Bolacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Justyna Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Amelia Joanna Jakubowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

4. Jarosław Krzysztof Kargol, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Natalia Daniela Kasperczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Sebastian Marczak, zgłoszony przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

7. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o., ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Aneta Monika Golińska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Zabrze 

2. Martyna Beata Gruchalska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI 

- SZULIK, zam. Zabrze 

3. Monika Elżbieta Kargol, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Maria Anna Placha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

5. Jolanta Roczniok, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

6. Anna Małgorzata Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Joanna Iwona Szota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Mateusz Błajet, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Zofia Urszula Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Jakub Joachim Kozak, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - 

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Marzena Radomska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Andrzej Franciszek Rudnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Isabel Theresa Wiendlocha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Aneta Marzena Zielska, zgłoszona przez KW ZABRZAŃSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

 

 


